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Başkan’ın Mesajı

İnsanlık da tarih boyunca suyu korumak, yönetmek ve
insanlara ulaştırmak için büyük yapılar inşa etmiştir. Bu yönüyle
su yapıları yalnızca teknik eserler değil, aynı zamanda geleceğe
bırakılan güçlü birer medeniyet izidir. Sayın Bakanımızın
törende ifade ettiği “Barajlar, bir milletin yarınına yazdığı güven
mektuplarıdır” sözü de bu anlayışı çok açık biçimde ortaya
koymaktadır. Ülkemizin en köklü kurumlarından biri olan
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Türkiye’nin dört bir yanında
hayata geçirdiği yatırımlarla suyu kalkınmanın, üretimin ve
hayatın hizmetine sunmaya devam etmektedir. İnşaat
sanayicileri olarak bizler de suyu koruyan, yöneten ve gelecek
nesillere güvenle taşıyan bu büyük sorumluluğun bilinciyle,
üzerimize düşen görevleri bundan sonra da en iyi şekilde
yerine getirmeye devam edeceğiz.

Celal Koloğlu
Yönetim Kurulu Başkanı

Bu hafta, Dünya Su Günü dolayısıyla
Tarım ve Orman Bakanımız Sayın
İbrahim Yumaklı’nın katılımıyla “Su ve
İnsan” temalı çok önemli bir etkinlik
gerçekleştirildi. Etkinliğin odağına
insanın yerleştirilmiş olması son derece
anlamlıdır. Zira insan hayatı suyla başlar
ve suyla sürer. Su; hayatın, medeniyetin,
üretimin ve kalkınmanın temelidir.



FAALİYETLERİMİZ

«Su ve İnsan» temalı 2026 yılı Dünya Su Günü, Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı’nın katılımlarıyla düzenlenen törenle
kutlandı. Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü konferans salonunda
düzenlenen kutlama programına; TBMM Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Başkanı Vahit Kirişci, Tarım ve Orman Bakan
Yardımcısı Ebubekir Gizligider, DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif
Balta, akademisyenler, Tarım ve Orman Bakanlığı ve DSİ
çalışanları ile basın mensupları katıldı.

Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Deha Emral da etkinlikte yer
aldı.

« Su ve İnsan » Temalı Dünya Su Günü Kutlama Töreni 
Gerçekleştirildi
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DSİ’nin ülkemize kazandırdığı dev barajlardan bahseden Bakan
Yumaklı, “Barajlar bir milletin yarınına yazdığı güven
mektuplarıdır.” ifadelerini kullandı. DSİ’nin Cumhuriyetin
kuruluşundan bugüne kadar 7,7 trilyon lira maliyetli 18 binden
fazla su tesisini ülkemize kazandırdığını hatırlatan Bakan
Yumaklı, bu yatırımların %60’ından fazlasının son 23 yılda
yapıldığını aktardı. Suyu akıllı kullanmayı hedeflediklerini
belirten Bakan Yumaklı, basınçlı borulu sistemler sayesinde
yılda, yaklaşık 10 milyar metreküp su tasarrufu sağlandığının
altını çizdi. Son 23 yılda DSİ tarafından döşenen boruların
uzunluğunun 120 bin kilometreyi aştığını ifade etti.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “Barajlar bir milletin 
yarınına yazdığı güven mektuplarıdır.”

FAALİYETLERİMİZ



Günümüzde dünyanın su konusunda tarihinin en kritik
dönemlerinden birini yaşadığını kaydeden Genel Müdür Balta
şu bilgileri paylaştı,» «Birleşmiş Milletler ve uluslararası su
raporlarına göre: Bugün dünyada yaklaşık 2,2 milyar insan
güvenli içme suyuna erişememektedir. 3,5 milyardan fazla insan
güvenli hijyen ve sağlık hizmetlerinden yoksundur. Küresel
ölçekte 4 milyar insan yılın en az bir döneminde ciddi su sıkıntısı
yaşamaktadır. Daha da çarpıcı olan ise şu gerçektir, eğer
mevcut tüketim alışkanlıkları böyle devam ederse 2030 yılına
kadar mevcut kaynaklar dünyadaki su talebini karşılayamaz
hale gelecektir.»

Devlet Su İşleri Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, “Küresel 
ölçekte dört milyar insan yılın en az bir döneminde ciddi su 

sıkıntısı yaşamaktadır.”
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Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Genel Kurulu'nun 13 Mart
2026 tarihli kararıyla, daha önce Adalet Bakan Yardımcısı
görevinde bulunan Niyazi Acar, boş bulunan Yargıtay Üyeliğine
seçilmiştir.

Bu vesileyle Niyazi Acar’a Genel Sekreterliğimiz tarafından
nezaket ziyaretinde bulunuldu. Ziyarette, Sendikamızın son
dönemde hukuk alanında yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi
verilmiş; sektörümüzü ilgilendiren hukuki düzenlemeler ve
uygulamalara ilişkin değerlendirmelerde bulunulmuştur. Sayın
Niyazi Acar’a yeni görevlerinin hayırlı olması temennisinde
bulunularak başarı dilekleri iletilmiş, nazik kabulleri dolayısıyla
teşekkür edilmiştir.

Bürokrasiye Ziyaretlerimiz Devam Ediyor

FAALİYETLERİMİZ



Reel Sektörde Güven Endeksi azalış göstererek 100 seviyesine
geldi. Bu değer anketin kapsadığı reel kesim temsilcileri
tarafından yapılan değerlendirmelere göre ekonomik faaliyetlere
ilişkin istikrarlı görünüme işaret etmektedir.

EKONOMİDE BU HAFTA

Reel Sektör Güven Endeksi
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İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı mevsim etkisinden
arındırılmamış veriler ile 0,2 puan azalarak yüzde 73,3 oldu.
Sektörlere göre incelendiğinde tütünde %86,4, ağaç ürünlerinde
%83,5, ana metallerde %74,8, diğer minarel ürünlerde %72,2,
makine ve ekipmanlarda %65,6 oranında gerçekleşti

İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı

EKONOMİDE BU HAFTA

İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı
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TÜİK verilerine göre işsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,8 iken
kadınlarda yüzde 11,3 olarak tahmin edildi. İstihdam edilenlerin
sayısı 2025 yılında bir önceki yıla göre 54 bin kişi azalarak 32
milyon 566 bin kişi, istihdam oranı ise 0,5 puan azalarak yüzde
49,0 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 66,4 iken kadınlarda yüzde
32,1 olarak gerçekleşti.
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Haftalık Kur Hareketleri

Piyasa Dolar/TL Satış Kuru

Piyasa Euro/TL Satış Kuru
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Dolar Endeksinde Güçlü Seyir Korundu 
Dolar endeksi haftaya gerileyerek başladı; ancak savaşa ilişkin
ateşkes beklentilerinin zayıflamasıyla yeniden yükseldi. Haftanın
son işlem günlerinde güvenli liman talebinin desteğiyle 100
seviyesine yakın, yatay fakat güçlü bir görünüm sergileyen
endeks, mart ayında da yükseliş eğilimini korudu. ABD’de haftalık
işsizlik maaşı başvurularının 210 bine çıkmasına karşın devam
eden başvuruların 1,82 milyon ile Mayıs 2024’ten bu yana en
düşük seviyeye gerilemesi, iş gücü piyasasında dayanıklılığın
sürdüğüne işaret ederek doları destekledi. Reuters’a göre bu
tablo, Fed’in faizleri sabit tutması ve enerji fiyatları kaynaklı
enflasyon risklerinin güçlenmesi halinde daha şahin bir duruş
sergilemesi beklentisini besledi.

Orta Doğu’daki savaşın petrol üzerinden yarattığı baskı da
doların güçlü konumunu korumasına katkı verdi. Fed yetkilileri
Lisa Cook, Michael Barr ve Philip Jefferson da savaşın ve yüksek
enerji fiyatlarının enflasyon görünümünü bozabileceğine dikkat
çekerek faiz indirim beklentilerini zayıflatan mesajlar verdi.

Parite Durumu: 
Euro/Dolar: Euro 1,16 seviyelerinin altında baskılanmaya devam 
ediyor. Dolar/TL : TCMB'nin müdahalesiyle TL'deki değer kaybı 
yavaşladı ve kur 44,1 seviyelerinde tutundu. Euro/TL: Hafta içi 
51,19’a kadar geriledi, ardından sınırlı yükseliş gösterdi. 

EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri
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Altında Karışık Seyir:
Sarı metal, haftanın başında ABD’den ateşkes ihtimalini
destekleyen açıklamalar ve ABD Başkanı Donald Trump’ın İran’ın
enerji tesislerine yönelik saldırıları erteleyeceğini duyurmasının
ardından sert kayıplarının bir bölümünü geri aldı. Fiyatlardaki geri
çekilme fiziksel talebi de desteklerken, Reuters’a göre özellikle
Hindistan’da düşük seviyelerin alım iştahını artırdığı görüldü.
Ancak haftanın ilerleyen günlerinde savaşın kısa sürede sona
ermeyebileceğine ilişkin şüpheler, yükselen enerji fiyatlarının
enflasyon baskısını artırması ve büyük merkez bankalarının
faizleri yüksek tutabileceği beklentisi altın üzerinde yeniden baskı
yarattı. Buna rağmen Goldman Sachs, merkez bankası alımlarının
desteğiyle 2026 sonu için altın fiyatı tahminini 5.400 dolar/ons
seviyesine yükselterek iyimser görünümünü korudu.
Gram Altın: Gram altın Kapalıçarşı’da Cumartesi günü 6.726
TL’den satış gördü. Altın 10 gün öncesine göre %11 değer
kaybetti. Gram altın bir yıl önce 27 Mart 2025 tarihinde 3.733
TL’den satılıyordu.
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Petrolde Kritik Günler Devam Ediyor
Hafta sonu 112 dolar olan petrol fiyatları ABD yönetimden savaşın
bitimine dair planlar ortaya koyması ile haftaya düşüş ile başladı.
Geçtiğimiz hafta üst seviyeleri test eden brent petrol bu hafta 100
doların altına kadar geriledi. Orta Doğu’da ateşkes ihtimaline
yönelik beklentilerin zayıflamasıyla birlikte petrol fiyatları
Perşembe günü yeniden yükseliş eğilimine girdi. İran’ın, enerji
akışını sekteye uğratan çatışmaları sona erdirmeye yönelik ABD
teklifini değerlendirdiğini ancak doğrudan görüşmelere açık
olmadığına işaret etmesi, piyasalarda gerilimin kısa vadede
azalacağı yönündeki beklentileri zayıflattı. Cuma Brent Petrol 112
dolara yükseldi.
ABD Enerji Enformasyon İdaresi verilerine göre Mart 2026’da Orta
Doğu’dan Asya’ya çıkan Çok Büyük Ham Petrol Tankerleri (VLCC)
için navlun oranları, verilerin tutulmaya başlandığı Kasım 2005’ten
bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Bu sert artışta, İran’ın 2 Mart’ta
Hürmüz Boğazı’nı kapatmasının ardından boğazdan geçmeye
çalışan gemilere yönelik fiziki saldırı riski ile savaş riski sigorta
maliyetlerindeki yükseliş etkili oldu. Hürmüz’de yaşanan fiili
kapanma, Basra Körfezi’nde yükünü almış gemilerin bölgede
sıkışmasına yol açarak küresel tanker kapasitesini daralttı ve
navlunları daha da yukarı taşıdı. Aynı dönemde ABD Körfez Kıyısı
başta olmak üzere Amerika çıkışlı ham petrol tanker ücretleri de
yükselirken, temiz tanker ve doğal gaz taşıyıcı navlunlarında da
artış görüldü.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Uluslararası Enerji Ajansından Petrol Şoklarına Karşı
Kullanılabilecek Seçenekler
Uluslararası Enerji Ajansı raporuna göre ise Orta Doğu'daki
çatışma, Hürmüz Boğazı'ndaki deniz trafiğinin neredeyse durması
nedeniyle küresel petrol piyasası tarihindeki en büyük arz
kesintisini yaratmıştır. Zira Günde tipik olarak Hürmüz
Boğazı'ndan geçen yaklaşık 15 milyon varil ham petrol ve 5
milyon varil petrol ürünü bulunmaktadır; bu da küresel petrol
tüketiminin yaklaşık %20'sine eşdeğerdir. Arz kaybı, küresel
piyasalarda önemli etkiler yaratmakta, ham petrol fiyatlarını varil
başına 100 doların üzerine çıkarmakta ve bazı rafine ürünlerin—
özellikle dizel, jet yakıtı ve sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG)—
fiyatlarında çok daha yüksek artışlara yol açmaktadır. Yüksek
fiyatların hane halkları, işletmeler ve genel ekonomi üzerindeki
etkilerine dair endişeler giderek artmaktadır. Ajans bu raporda
şokundan korumak ve uygun fiyatlılık üzerindeki baskıları
hafifletmek için kullanabileceği 10 talep tarafı seçeneği
detaylandırmaktadır. Rapora bağlantıdan erişim sağlayabilirsiniz.
Öneriler
1.Mümkün olursa evden çalışmak Ulusal düzeyde, işi evden
yapmaya uygun olanlar için haftada üç ek uzaktan çalışma günü,
araçlardan kaynaklanan petrol tüketimini %2 ila %6 oranında
azaltabilir.
2.Otoyollardaki hız sınırlarını en az 10 km/s azaltmak.
Bu durum bireysel sürücülerin petrol tüketimini %5 ila %10
oranında düşürebilir.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası

https://iea.blob.core.windows.net/assets/01fe3dd7-21c1-4b16-8c5b-7df1aca6d6ff/Shelteringfromoilshocks.pdf
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3. Toplu taşımayı teşvik etmek :Altyapıya bağlı olarak, toplu
taşımayı teşvik etmek, ülkede otomobillerin petrol kullanımını %1
ila %3 oranında azaltabilir.
4. Büyük şehirlerde özel araçların yollara farklı günlerde alternatif
erişimi: Bu uygulama trafik sıkışıklığını, motorun boşta çalışmasını
ve yakıt tüketimi yüksek olan dur-kalk sürüşü azaltır.
5. Araba paylaşımını artırmak ve verimli sürüş alışkanlıklarını
benimsemek: Araba paylaşımı, araç doluluk oranını artırarak yol
trafiğini ve seyahat sürelerini azaltır.
6. Karayolu ticari araçları ve mal teslimatı için verimli sürüş:
Motorun boşta çalışmasının azaltılması, frenleme ve hızlanmanın
minimize edilmesi gibi teknikleri kullanma
7. Taşımacılıktaki LPG kullanımını başka alanlara yönlendirme :
Hükümetler, vergilendirme politikalarını değiştirerek, özellikle
dönüştürülmüş veya çift yakıtlı araçlarda sürücülerin benzin
kullanmasını geçici olarak teşvik edebilirler.
8. Alternatif seçenekler mevcutsa hava yolculuğundan kaçınmak:
İş amaçlı seyahatlerin önemli bir kısmı sanal toplantılarla geçici
olarak değiştirilebilir.
9. Mümkün olduğunda, diğer modern pişirme çözümlerine geçiş
yapmak: LPG arzının giderek kısıtlandığı durumlarda, elektrikli ve
diğer alternatif modern pişirme çözümlerinin daha fazla
benimsenmesi.
10: Petrokimyasal hammaddelerde esnekliği kullanmak ve kısa
vadeli verimlilik ile bakım önlemlerini uygulamak.

EKONOMİDE BU HAFTA
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Bankacılık sektöründe konut, taşıt ve ihtiyaç kredileri ile bireysel
kredi kartları toplamı, 19 Mart ile biten haftada bir önceki haftaya
göre 81 milyar TL azaldı. Aynı haftada konut kredileri bakiyesi arttı
ve ihtiyaç kredileri, taşıt kredileri ile bireysel kredi kartı bakiyesi
geriledi. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut
kredilerinin tutarı aynı tarihte 512,8 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %12’sini konut kredileri oluşturdu. 2025 yılının
Ocak-Aralık aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu Devam
Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 625 bin 700 kişi olarak bir önceki
yıla göre %18,2 arttı. Tüketici kredilerinde 1 milyon 284 bin 791 kişi
ile bir önceki yıla göre %8,7 artış gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi
yerleşiklerin toplam TL mevduatı 19 Mart ile biten haftada bir
önceki haftaya göre 87 milyar TL azaldı. TCMB verilerine göre
döviz mevduatları pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde
314 milyon dolar, tüzellerde 525 milyon dolar arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler
Raporu’na göre, 20 Mart ile sona eren haftada bankacılık
sektöründe bireysel kredi kartı bakiyesi 2.864,7 milyar TL’ye
yükseldi. Aynı dönemde takibe düşen bireysel kredi kartı
alacaklarının oranı %4,8 olarak kaydedildi. Öte yandan, 20 Mart
ile sona eren haftada ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı
%47,0, tüketici kredilerinin ağırlıklı faiz oranı %54,6, konut kredisi
faiz oranı da aynı hafta itibarıyla %35,5 seviyesinde gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Haftanın kazandıranı döviz
Geride kalan haftada yatırım araçlarından borsa ve altın
kaybettirirken döviz kazandırdı. Borsa İstanbul'da BIST 100
endeksi, haftayı yüzde 2,68 düşüşle 12 bin 698,19 puandan
tamamladı. Endeks, hafta içinde en düşük 12 bin 601,60 puanı,
en yüksek 13.168,16 puanı gördü.

Borsa İstanbul'da aynı dönemde mali endeks yüzde 1,63 azalışla
17 bin 723,75 puana, hizmetler endeksi yüzde 1,06 düşüşle 11
bin 762,06 puana ve sanayi endeksi yüzde 2,86 değer kaybıyla
15.984,69 puana gerilerken, teknoloji endeksi de yüzde 1,97
azalışla 39 bin 720,98 puana indi.

TCMB rezervlerinde sert düşüş
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) haftalık para ve
banka istatistiklerine göre, bankanın rezervlerinde şubat ayı
ortasından bu yana süregelen düşüş ivmesi hız kazandı. Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri 13 Mart
ile sona eren haftada 7,9 milyar dolar azalışla 189,6 milyar dolar
seviyesine geriledi.

Hazine alacakları 253 milyar liraya ulaştı
Hazine ve Maliye Bakanlığı, 28 Şubat itibarıyla Hazine
alacaklarına ilişkin verileri açıkladı. Buna göre, Hazine alacakları,
şubat sonu itibarıyla 253 milyar lira oldu.
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OECD Türkiye beklentisini düşürdü
Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), yayımladığı
Ekonomik Görünüm Raporu’nda Türkiye için 2026 yılı ekonomik
büyüme tahminini %3,9’dan %3,3’e düşürdü. 2027 yılı ekonomik
büyüme tahminini %3,7 olarak belirleyen OECD, 2026 yılı
enflasyon tahminini %17,3’ten %26,7’ye yükseltirken, 2027
enflasyon tahminini de %16,9 olarak belirledi.

TCMB'den altın müdahalesi
Bloomberg’in haberine göre TCMB, İran savaşının başlamasından
sonra geçen 2 haftada değeri yaklaşık 8 milyar doları bulan
60 tonluk altın rezervini satarak ve swaplayarak elden çıkardı.

EKONOMİDE BU HAFTA
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Erdoğan: Çatışmalar sona ermezse fatura da kabaracak
Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Ofisi'nde düzenlenen Dünya
Ekonomik Forumu (WEF) Türkiye Ülke Stratejisi Toplantısı,
dünyanın önde gelen şirketlerinin üst düzey yöneticilerini
Türkiye'nin ekonomi yönetimi ve bürokrasisiyle bir araya getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptığı konuşmada Orta Doğu'daki
çatışmaların küresel ekonomiyi olumsuz etkilediğini belirterek
savaş uzadıkça faturanın da kabaracağını vurguladı.

Kripto paraya vergi getiren düzenleme geri çekildi
TBMM Genel Kurulu’nda görüşülmekte olan 259 sıra sayılı kanun
teklifinde yer alan ve kripto varlıkların vergilendirilmesini öngören
maddeler, verilen önergelerle kanun teklifinden çıkarılarak
yeniden değerlendirilmek üzere geri çekildi.

S&P'den Türkiye enflasyon tahminine revizyon
S&P Global "Gelişmekte Olan Piyasaların Ekonomik Görünümü 2.
Çeyrek 2026" raporunda Türkiye'ye ilişkin analizlerini paylaştı.
Türkiye'de enflasyon, faiz ve döviz kuru göstergelerinde
önümüzdeki dört yıla ilişkin kademeli bir normalleşme öngören
S&P, tüketici enflasyonunun 2027'de yüzde 18,4, 2028'de yüzde
13,7 ve 2029'da yüzde 12,7 seviyesinde gerçekleşeceğini
değerlendirdi.
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Bakan Bayraktar’dan İran'dan Türkiye'ye gaz akışı durdu iddiasına 
yanıt
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar iddialara
ilişkin konuştu. Bayraktar, İran'dan gaz tedarikinde herhangi bir
aksama yaşanmadığını belirterek, mevcut depolama seviyelerinin
arz güvenliği açısından yeterli olduğunu ifade etti. Bayraktar,
"İran'dan gaz akışında herhangi bir kesinti yok, depolama
tesislerimizin yüzde 71'i dolu" açıklaması yaptı.

EKK'dan 'küresel gerilim' açıklaması
Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK), yılın üçüncü toplantısını
dün gerçekleştirdi. Toplantının ardından yapılan yazılı
açıklamada, küresel ekonominin belirsizliklerin ve jeopolitik
gerilimlerin arttığı bir süreçten geçtiği belirtilerek, bu
konjonktürde Türkiye ekonomisinin güçlü makroekonomik
temelleri sayesinde şoklara karşı dayanıklılığını koruduğu ifade
edildi.



23

Türk Tankerine Saldırı
Rusya'dan hareket eden ve İstanbul Boğazı'na girişine yaklaşık 14
deniz mili kala Pergamon Denizcilik'e ait "Altura" adlı ham petrol
tankeri, insansız deniz aracı (İDA) saldırısına maruz kaldı. 140 bin
ton petrol taşıdığı ve gemide 27 Türk mürettebatın görev yaptığı
belirtilirken, saldırının ardından yapılan acil yardım çağrısına en
yakın noktadaki Erdek gemisi karşılık verdi.

Bakan Uraloğlu: Bilerek yapılan bir saldırı
Konuya ilişkin açıklama yapan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, "Özellikle makine dairesinin hedef alındığını
düşünüyoruz. Bunun dron saldırısı değil insansız deniz aracı ile
yapıldığını düşünüyoruz. Teknik ekiplerimiz olay yerine
yönlendirildi. Dış kaynaklı bir patlama, özellikle makine dairesine
gemiyi devre dışı bırakma amaçlı bilerek yapılan bir saldırı.
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Petrolde zaman ayarlı şok: Küresel arz krizi nisanda dünyayı 
vuracak
JPMorgan’a göre Hürmüz Boğazı’nın kapanması küresel petrol
arzında doğudan batıya yayılan zincirleme bir şok yaratacak.
Etkilerin zamanlamasını sevkiyat süreleri belirlerken, dünya
genelinde en sert darbenin nisan ayında hissedilmesi
bekleniyor.

Küresel piyasalarda Yen depremi: Japonya’nın faiz sinyali tahvil 
piyasalarını sarstı
Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) doğal faiz oranlarını yukarı
yönlü revize etmesiyle küresel tahvil piyasalarında son çeyrek
asrın en sert sarsıntısı yaşanıyor. Japon devlet tahvili getirilerini
1999 zirvesine taşıyan bu şahin projeksiyon, Yen Carry Trade
mekanizmasında hızlı bir çözülmeyi tetiklerken; spot piyasalarda
tırmanan volatilite ve Japon sermayesinin evine dönüşü, Batı
merkez bankalarının faiz stratejilerini yeniden şekillendirmeye
zorluyor.

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
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Fed üst üste üçüncü yılda da zarar açıkladı
ABD Merkez Bankası (Fed), 2025'te 18,7 milyar dolarlık faaliyet 
zararı bildirdi. Fed'in son üç yılda açıkladığı toplam zararı 210 
milyar doları aştı. 

Rusya altın ihracatını sınırlıyor 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, imzaladığı kararnameyle 
Rusya’dan 100 gramın üzerindeki rafine külçe altın ihracatını 1 
Mayıs 2026 itibarıyla yasakladı.

AB-ABD anlaşmasına ilk onay verildi 
Avrupa Parlamentosu, ABD ile geçen yıl İskoçya’nın Turnberry
kentinde varılan ticaret anlaşmasının tarife hükümlerini
uygulamaya geçirecek yasa paketine 154 hayır oyuna karşılık 417
evet oyuyla onay verdi.

Çin, akaryakıt fiyatlarına müdahale etti
Çin, ABD ve İsrail'in saldırıları ve İran'ın misillemeleriyle Orta
Doğu'da tırmanan gerilimin uluslararası petrol fiyatlarında yol
açtığı ani artış nedeniyle benzin ve motorinin perakende satış
fiyatlarında düzenlemeye gitti. Ülkenin ana ekonomik planlama
organı Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonundan (NDRC)
yapılan açıklamada, benzinin ton fiyatına 1160 yuan (168,5 dolar)
ve motorinin ton fiyatına 1115 yuan (162 dolar) zam yapılacağı
belirtildi.
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ABD'de inşaat harcamaları ocakta azaldı
ABD Ticaret Bakanlığı ocak ayına ilişkin inşaat harcama verilerini
açıkladı. Buna göre, ülkede mevsim etkisinden arındırılmış inşaat
harcamaları ocakta önceki aya kıyasla yüzde 0,3 azalarak 2
trilyon 190 milyar dolar oldu.

Körfez'in onarım maliyeti 25 milyar dolar
ABD ve İsrail'in İran'a saldırısı ile başlayan savaş, İran'ın karşılıklı
misillemeleri ile Körfez'e kadar uzanırken taraflar en kritik enerji
tesislerini hedef aldı. Norveç merkezli bağımsız enerji araştırma
kuruluşu Rystad Energy'nin raporuna göre de savaş en çok
doğal gaz tesislerini, petrol rafinerilerini, yakıt terminallerini ve
kritik GTL (gazdan sıvıya) tesislerini etkiledi.

Bilet fiyatlarında artış yüzde 560
Havacılık danışmanlık şirketi Alton Aviation Consultancy'nin
verilerine göre, bazı ana güzergahlarda fiyat artışı yüzde 560'a
kadar ulaştı. Analizlere göre, Haziran ayı için Asya-Pasifik ile
Avrupa arasındaki yoğun kullanılan yedi rotada bilet fiyatları
geçen yılın aynı dönemine kıyasla ortalama yüzde 70 yükseldi.
Sidney-Londra hattında ise fiyatların yaklaşık iki katına çıkarak
ortalama 1.500 doların üzerine çıktığı belirtildi. Uzmanlar,
küresel transit açısından kritik öneme sahip Basra Körfezi'nde
yaşanan aksaklıkların etkisinin devam ettiğine işaret ederek,
yüksek fiyatların yaz ayları boyunca ve sonbahara kadar
korunabileceğini öngörüyor.
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Total Energies, Orta Doğu'daki 1.300 çalışanını tahliye etti Fransız
enerji şirketi TotalEnergies, İsrail ve ABD'nin İran'a karşı başlattığı
saldırıların ardından Orta Doğu'nun çeşitli bölgelerinden yaklaşık
bin 300 çalışanını tahliye etti. TotalEnergies Genel Müdürü Patrick
Pouyanne, söz konusu çalışanların Birleşik Arap Emirlikleri (BAE),
Katar, Suudi Arabistan ve Irak'tan tahliye edildiğini belirtti.
Pouyanne, temel faaliyetlerin sürdürülmesi için sadece sınırlı
sayıda yerel çalışan ve yüklenicinin bölgede kaldığını ifade etti

AB Rusya planını erteledi
Avrupa Birliği (AB), Orta Doğu'daki gelişmelerin tetiklediği enerji
fiyatlarındaki artış ve üye ülkeler arasındaki görüş ayrılıkları
nedeniyle Rusya'dan petrol ithalatını kalıcı olarak yasaklamayı
öngören yasa teklifini erteledi.

Astor Enerji'ye ABD'den 768,9 milyon dolarlık sipariş
Astor Enerji, ABD'de yerleşik 3 farklı şirketle imzaladığı
sözleşmeler kapsamında toplam 768,9 milyon dolarlık sipariş
aldığını açıkladı. Şirket, teslimatların 2026'da başlayacağını,
siparişlerin 2028'in üçüncü çeyreğine kadar tamamlanacağını
bildirirken, yeni anlaşmaların 2025 sonu hasılatına oranının yüzde
96,4 seviyesinde olduğunu duyurdu.
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İran Savaşı ile ilgili gelişmeler

 ABD Başkanı Donald Trump, sürpriz bir çıkış yaparak İran'la
"düşmanlıkların tam ve kesin olarak sona erdirilmesi"
konusunda iki gündür "çok iyi ve verimli" görüşmelerde
bulunulduğunu söyledi ve İran'ın enerji altyapısına yönelik
tüm saldırıları beş günlüğüne ertelediğini açıkladı.

 İran basını ve yetkililer ise, ABD Başkanı Donald Trump'ın
Tahran ile görüşmeler yapıldığı yönündeki açıklamalarına
karşı çıkarak, taraflar arasında herhangi bir temas
bulunmadığını açıkladı.

 ABD ile İran arasındaki olası barış görüşmelerine ev sahipliği
yapacağı iddia edilen Pakistan'ın Başbakanı Şahbaz Şerif, İran
Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan'la görüştüğünü belirterek
bölgeye barış getirebilmek için ellerinden geleni yapmaya
hazır olduklarını söyledi.

 Wall Street Journal'a göre Suudi Arabistan, ABD ordusunun
Kral Fahd Hava Üssü'ne erişimine izin vermeyi kabul etti.

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen,
doğal gaz ve petrol fiyatlarındaki artışın zincirleme etkilerini
hissettiklerini belirterek İran'ın Hürmüz Boğazı'nı
kapatmasına tepki gösterdi, Orta Doğu'da çatışmaların sona
erdirilmesi için İran'la müzakere masasına oturma zamanının
geldiğini söyledi.

DÜNYADA BU HAFTA
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İran Savaşı ile ilgili gelişmeler

 ABD Başkanı Donald Trump, İran'ın anlaşma yapmak
istediğini ancak bunu kamuoyuna açıklamaktan çekindiğini
ileri sürdü. İranlıların müzakere ettiğini ve anlaşma yapmak
istediğini savunan Trump, "Bunu söylemekten korkuyorlar.
Çünkü, kendi halkları tarafından öldürüleceklerini
düşünüyorlar. Ayrıca, bizim tarafımızdan öldürülmekten de
korkuyorlar." dedi.

 İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi, ABD'nin, İsrail çıkarları için
bölge ülkelerini feda ettiğini söyleyerek, "Şu anki siyasetimiz
ülkeyi savunmaya devam etmektir ve ABD ile müzakere yok"
dedi.

 BBC'ye konuşan ABD Savunma Bakanlığı sözcüsü, 82. Hava
İndirme Tümeni'nden paraşütçü birliklerin ve Birinci Tugay
Muharebe Timi'nin Ortadoğu'ya doğru yola çıktığını
doğruladı, birliklerin hangi ülkede konuşlanacağı netlik
kazanmadı.

 Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres,
ABD ve İsrail'in İran'a saldırılarıyla başlayan savaşın
kontrolden çıktığını, dünyanın daha geniş çaplı çatışmalar,
giderek artan insani ıstırap dalgası ve küresel ekonomik
şokun eşiğinde olduğunu vurgulayarak "çözümün
uluslararası hukuka saygı ve diplomasi olduğunu" belirtti.

DÜNYADA BU HAFTA
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Kültür Yolu Festivali  Bu Yıl 26 Şehre Yayılıyor

2026'da 26 şehirde festival var. Dünyanın en büyük festivali
Türkiye Kültür Yolu Festivali, 8 ay boyunca 7'den 70'e herkesi
kültür ve sanatla buluşturmaya hazırlanıyor.

İl İl Festival kapsamında gerçekleşecek faaliyetler bağlantıdadır

https://kulturyolufestivali.com/
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